



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hans Levy ApS

Kajerødvej 64, 3460 Birkerød

CVR-nr. 29 61 87 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

---

Ulrik Møller  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hans Levy ApS Kajerødvej 64 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 29 61 87 63
	Stiftet: 9. juni 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ulrik Møller
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive juridisk rådgivning, anden rådgivning samt medvirke i voldgiftssager mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97.688 kr. mod 145.162 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.810 kr. mod 5.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>97.688</b>	<b>145.162</b>
1 Personaleomkostninger	-124.336	-133.472
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4.636
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.648</b>	<b>7.054</b>
Andre finansielle indtægter	0	534
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.722	-1.868
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.370</b>	<b>5.720</b>
2 Skat af årets resultat	-440	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-33.810</b>	<b>5.720</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	137.000
Disponeret fra overført resultat	-33.810	-131.280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-33.810</b>	<b>5.720</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.000	19.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.000</u>	<u>19.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.000</u></b>	<b><u>19.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	440
Andre tilgodehavender	19.884	18.748
Periodeafgrænsningsposter	0	4.008
Tilgodehavender i alt	<u>19.884</u>	<u>23.196</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	159.957
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>159.957</u>
Likvide beholdninger	<u>437.451</u>	<u>491.844</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>457.335</u></b>	<b><u>674.997</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>476.335</u></b>	<b><u>693.997</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	293.500	327.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	137.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>418.500</b>	<b>589.310</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.303	33.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.531	34.409
Anden gæld	16.001	36.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.835	104.687
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>57.835</b>	<b>104.687</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>476.335</b>	<b>693.997</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	118.864	123.957
Andre omkostninger til social sikring	5.472	5.075
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>4.440</u>
	<b><u>124.336</u></b>	<b><u>133.472</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>440</u>	<u>0</u>
	<b><u>440</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.722</u>	<u>1.868</u>
	<b><u>6.722</u></b>	<b><u>1.868</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	<u>159.999</u>	<u>159.999</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>159.999</u></b>	<b><u>159.999</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-140.999	-136.363
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-4.636</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-140.999</u></b>	<b><u>-140.999</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>19.000</u></b>	<b><u>19.000</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	327.310	458.590
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.810</u>	<u>-131.280</u>
	<u><b>293.500</b></u>	<u><b>327.310</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser.		


